e **S**tatiq̄ ſanctificata eſt ab immūdicia ſua. r̄c. i. a fluxu menſtruoz. nō quia tūc patereſ mēſtrua q̄n̄ dauid eā coḡuit: q̄r̄ tūc mulieres ſūt turpis coloris et ab omiabiles ad actuz carnalē et de ip̄a dici tur b̄ q̄ erat pulcra vald. dī q̄tūc purgata a mēſtruis futurz vſq̄ ad pt̄u. q̄r̄ illo coitu p̄cepit ut p̄z in teriu p̄ p̄ceptionez aut̄ ceſſat fluxus mē ſtruoꝝ q̄ ſaguis ille cedit in formationē ſer̄ et ei ſalimentuz.

f **M**isit aūt̄ dauid. **H**ic p̄n̄ querit cela tio facit cum dicit. g **M**itte ad me vriam am. ad hoc ei p̄ ip̄o mādabat vtyxorem ſuā cognoscēt. et ſic crederetur puer naſ citur ſeſſe ſuū. et ſic p̄ctū dauid occulta retur. et mulier a la pidatōne que ſm le gem ei debebatur p ſeruaretur.

aduerso dauid: et pugnaue rūt cōtra iſrael. Fugerūtq̄ ſyri a facie iſrael: et occidit dō ſyris ſeptingētos cur rus et q̄dragita milia eq̄tū et ſobach pincipē militie p̄cuſſit: q̄ ſtatī mortuus eſt p **E**lidētel aūt̄ vniuerſi reges q̄ erāt i p̄ſidio adadezer ſe victos eē ab iſrael: expau rūt et fugerūt q̄n̄q̄inta et octo milia corā iſrael. Et ſe cerūt pacē cū iſrl̄ et ſuuerūt eis timuerūtq̄ ſyri auxiliū p̄bere filijs ammon.

Capitulum. xi. **A**ctū ē autē. **H**actū ē autē. **T**ono eo tpe q̄ ſolēt ſ̄ges ad bella pcedē: misit dauid ioab et ſuos ſuos cū eo: et vniuerſu iſrael: et va ſtauerūt filioſ ammō et ob ſederūt rabba. **D**avid aūt̄ remālit in irlm̄ dū hec age rent: accidit qdā dieyt ſur get dauid de ſtratu ſuo p̄ meridiē: et deambularet in ſolario dom̄ regie viditq̄ mulierē ſe lauātē ex aduer ſo ſup ſolariū ſuū. **E**rat aūt̄ mulier pulcra valde. **M**isit ergo rex et q̄ſiuit q̄ eſſet mulier. **N**unciatūq̄ ē ei q̄ ip̄a eēt bersabee filia helia vror vrie ethēi. **M**isit ſi ta q̄ dauid nūcijs tulit eam. Que cū ingressa eēt ad illū dormiuit cū ea. **S**tatiq̄ ſanctificata ē ab immūdicia ſua: et reuersa ē domū ſuaſ cōcepto fetu: mittētq̄ nūciauit dō et ait: p̄cepi. **M**isit aūt̄ dauid ad ioab di ſces: mitte ad me vriam e theum. **M**isitq̄ ioab vriam ad dauid: et venit vri as ad dauid. Quesiuitq̄

h **M**isitq̄ dauid q̄ recte ageret ioab r̄c. hoc queſiuit ut ſtatum ſui exercitus ſciret, et vrias cauſam ſui adueniūt non perciperet.

Liber

Inde in domū tuā et laua pedes tuos. s. utere balneo ppter fatigatōz laborū pcedētis, et p lotionē pedū designatur ablutio totū corporis. intelligēdo a pte totū. **k** Secutusq; est eū cib⁹ regi⁹. vt sic p balneū et cibū delicatu pncaretur ad coitū. Cetera patet vlsq; ibi. **l** Nunq; nō de via lōgīnq; vēisti r̄c. q.d. in exercitu fuit i labore. et silt in via veniendo et iō idī gens recreatōne.

m **E**t ait vrias. se excusando valde fideliter. **n** **A**rchā dei. qz tūc erat portata ad exercitū sic fuerat tpe saul. pnt h̄ s. j. lib. xiiii. d̄d dandū pfectiō belatorib⁹. Cetera patet vlsq; ibi. Et voca uit eum dauid.

o **N**it comedederet corā se et biberet. et iebriauit eū faciēs si bi pfectari latēt potū iebriatiū credēs qz p h̄ daret obliuio ni archā et exercitūz et sic vino calefact⁹ cū vxore sua dormiret et p h̄ tū non fuit decept⁹. et sic p̄z bonitas et pfectio ipius qz p reuerētia dei et effictiōe ppli exētis in expeditōe. et a licitū abstebat. Et ex h̄ p̄z grauitas peccati dō qz militē tamē delēr. pbū n̄ horruit occidere pditorie.

p **F**actū ē g. b p̄z describit inoceū occisiō. cū d̄. **p** **R**onite vriam r̄c. i. vbi aduersarij sunt fortes et audaces. **r** **E**t derelinquite eū. retrahendo vos ab ipso s. **N**it per cussus intereat. sciebat em̄ eū eēstantē et qz n̄ turpī recedēt h̄ magis mori eligēt **t** **I**ḡ cū ioab obliteret r̄c. credebat ei qz regē offendisset faciēs aliqd. vñ dign⁹ esset more et qd dō būc modū moriēdi decreuisset ad celandum culpam vrie. Et ceciderunt r̄c. ex qz aggrauatū fuit ipsius p̄ctm. qz occasione illi⁹ quem volebat mori fuerunt etiam alij interfecti.

x **S**i eūm vide ris indignari. ppter interfecōnem ppli. **y** **E**t dixerit qz re accessistis ad myz r̄c. qz ex illa pte psone etiam innalide possunt homines fortissimos interficere qd pater p exemplū. **z** **N**ōne mulier misit r̄c. Dices etiā seru⁹ tuus

vrias ethē occubuit. **d**ixit ioab ad sus excusationē erga dauid. vt dauid cognosceret qz ioab nō fecerat illū insulū ex ignorātia artis bellice. h̄ vt ipleret mandatum regis cetera patet vlsq; ibi. **a** **H**ō te frāgat ista res ab obsidētione ciuitatis recedēdo. **b** **P**ari⁹ ē em̄ euēt⁹ bellī. q. o

si fortuna nunc suis contra te erit postea p te. **c** **A**udiuit at vxor vrie r̄c. sicut tñ et fm apparentiam. qz bñ volebat em̄ morē. vt p h̄ lapida tionē euaderet. et vxor regis fieret. et ad istā intentōz p̄cura uerat dō mortē suaz d̄d cui⁹ intellectus pleniorē sciendū qz dicit h̄ ra. sa. qz viri p̄cedētes ad bellū dābāt vxorib⁹ suis libellū separatōis vt libere possent p̄here si viri i filio morerētur et p̄putabat ipsa a die datōnis libelli et iō qz vxor vrie cōcepatis p̄ recessū mariti sui. iō ipso mortuo euadebat pena lapidatōis.

d **T**ransactioz luctu. h̄ ē ipse detinato lugēdi. qz p̄ moriē viroz vxores eoz p̄ aliquō ipsi portabāt vestes lugubres et istō ipsi vocat tēpus luctus.

e **I**n ca. xj. vbi d̄ i postilla. ad cui⁹ pleniorē intellectū sciēdū qz h̄ dicit ra. sa. qz viri procedētes ad bellū dābāt vxorib⁹ suis libellū separatōis